
 

RES - 2023 - 80 - CD-ECO # UNNE

                                                                   Sesion 23-11-2023

VISTO:

El Expediente N° 26-2023-03228;

Las Resoluciones N° 880/23-CS, N° 881/23-CS, Nº 883/23-CS; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Nº 880/23 el Consejo Superior designó al Profesor Carlos
Javier Salaj, como Profesor Adjunto con Dedicación Simple de la asignatura Álgebra
y Geometría Analítica, a partir del 18 de octubre de 2023;

Que por Resolución Nº 881/23 el Consejo Superior designó al Ingeniero
Ricardo Fabián Salemi Oviedo, como Profesor Adjunto con Dedicación Simple de la
asignatura Álgebra y Geometría Analítica, a partir del 18 de octubre de 2023;

Que por Resolución Nº 883/23 el Consejo Superior designó a la Profesora
Alicia Josefina Besil, como Profesora Adjunta con Dedicación Simple de la asignatura
Álgebra y Geometría Analítica, a partir del 18 de octubre de 2023;

Que, en consecuencia, corresponde adecuar la situación de revista de los
docentes de la asignatura Álgebra y Geometría Analítica, en razón de haber sido
designados en cargos por concurso;

Lo aconsejado por la Comisión de Concursos, Designaciones y asuntos Varios;

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria de fecha 23-11-2023;

Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:



 

ARTICULO 1º: Dejar sin efecto las designaciones de los docentes que se mencionan a
continuación, en la asignatura, categoría y a partir de la fecha que en cada caso se
especifica:  

• Profesor Carlos Javier Salaj – DNI N° 34.891.211: sin efecto designación como
Profesor Adjunto interino con Dedicación Simple de la asignatura Álgebra y Geometría
Analítica y sin efecto designación como Auxiliar Docente de Primera por concurso de
la asignatura Álgebra y Geometría Analítica, a partir del 18/10/2023.

• Ingeniero Ricardo Fabian Salemi Oviedo – DNI N° 25.835.681: sin efecto
designación como Profesor Adjunto interino con Dedicación Simple de la asignatura
Álgebra y Geometría Analítica y sin efecto designación como Jefe de Trabajos
Practicos por concurso de la asignatura Álgebra y Geometría Analítica, a partir del
18/10/2023.

• Profesora Alicia Josefina Besil – DNI N° 17.016.831: sin efecto designación como
Profesora Adjunta interina con Dedicación Simple de la asignatura Álgebra y
Geometría Analítica y sin efecto designación como Auxiliar Docente de Primera por
concurso de la asignatura Álgebra y Geometría Analítica, a partir del 18/10/2023.

ARTICULO 2º:  Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo.

MARIA VIRGINIA ALISIO
SECRETARIA ACADÉMICA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA



Hoja de firmas


		2023-11-30T13:41:08-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-12-01T12:38:27-0300


		2023-12-01T12:24:15-0300
	Autorizado por MARIA VIRGINIA ALISIO


		2023-12-04T13:22:14-0300


		2023-12-04T13:22:14-0300
	Autorizado por MOIRA YANINA CARRIO




